
 

 

 

 

 

 

名古屋市歯科医師会会費引き落とし口座対象拡大のお知らせとお願い 

 

平素は本会運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、名古屋市歯科医師会の会費口座について下記の通りお知らせとお願いが

あります。 

 

１．口座対象拡大のお知らせ 

会費の引き落としの際に 10行の銀行を取扱い口座とさせていただいておりまし

たが、会費徴収事務を一部外部委託する事を決定し、令和７年度会費から取扱い

口座を下記の通り拡大させて頂くこととなりました。 

【会費引き落とし取扱い口座】 

改定前 改定後 

【対応可能口座】 

・三菱ＵＦＪ銀行 

・みずほ銀行 

・三井住友銀行 

・大垣共立銀行 

・中京銀行 

・名古屋銀行 

・愛知銀行 

・岡崎信用金庫 

・三十三銀行 

・愛知県医療信用組合 

【対応不可口座】 

上記以外の全ての金融機関 

【対応可能口座】 

下記以外の全ての金融機関 

【対応不可口座】※ 

・PayPay銀行セブン銀行 

・楽天銀行 

・住信 SBIネット銀行 

・イオン銀行 

・ソニー銀行 

・GMOあおぞらネット銀行 

・auじぶん銀行 

会費引き落とし口座を変更したい場合は、https://nagoya-d.com/navi/format/

から用紙をダウンロードして事務局へ郵送をお願いします。 

（注意）令和７年３月 10 日までに変更手続き必須です。 

 

２．預金口座振替依頼書の再提出のお願い 

 会費徴収事務を外部委託することにより、一部の会員の方については口座変更

がなくても、会費引き落としの書類を書いて頂く必要があります。該当の方には、

事務局から書類を送付いたしますので返送をお願い致します。 

第 277 号 

2024/11 

https://nagoya-d.com/navi/format/
https://nagoya-d.com/navi/format/

